
Sukcesywna dostawa filtrów do pojazdów 

 

Strona 1 

 

 

Miejski Zakład Komunikacyjny sp. z o.o.   
w Jeleniej Górze  
ul. Wolności 145, 58-500 Jelenia Góra 
tel. 75 76 48 736, fax 75 76 48 864 

adres strony internetowej: mzk.jgora.pl 
e-mail: przetargi@mzk.jgora.pl  

 

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
                dotyczy nr postępowania: ZO/18/2023 

„Wykonanie części ogrodzenia terenu 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o.  w Jeleniej Górze” 

          Nr sprawy: ZO/18/2023 
 
 
Zakres zmian:  

1) Termin i miejsce składania ofert:  
 
Zapis przed modyfikacją: 

 
do 31 sierpnia 2023 r. do godz. 11:00  za pośrednictwem platformy zakupowej Miejskiego 
Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze dostępniej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_jgora   

     poprzez przesłanie plików: 
    -  w formie elektronicznej (podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym), albo 
    - w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym (o którym mowa w ustawie o 

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne) lub podpisem 
osobistym (o którym mowa w ustawie o dowodach osobistych), albo 

    - w formie dokumentowej - jako cyfrowe odwzorowanie (tzn. skan) dokumentów 
sporządzonych pierwotnie w formie pisemnej;   

 
          Zapis po modyfikacji: 

do 1 września 2023 r. do godz. 11:00  za pośrednictwem platformy zakupowej Miejskiego 
Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze dostępniej pod adresem : 
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_jgora   

     poprzez przesłanie plików: 



Sukcesywna dostawa filtrów do pojazdów 

 

Strona 2 

 

    -  w formie elektronicznej (podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym), albo 
    - w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym (o którym mowa w ustawie o 

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne) lub podpisem 
osobistym (o którym mowa w ustawie o dowodach osobistych), albo 

    - w formie dokumentowej - jako cyfrowe odwzorowanie (tzn. skan) dokumentów 
sporządzonych pierwotnie w formie pisemnej;   

 

2) Termin i miejsce otwarcia ofert:  
 
Zapis przed modyfikacją: 

31 sierpnia 2023 godz: 11:00 na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_jgora    
 

             Zapis po modyfikacji: 

1 września 2023 godz: 11:10 na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_jgora    

 

 

Jelenia Góra, 29 sierpnia 2023 r. 


		2023-08-29T08:30:38+0200
	AGATA JOANNA BUŚKO




